Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Ивановского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2013г.                                                                                       № 144
О внесении изменений и дополнений

 в постановление № 58 от 25.07.2013 г

Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате и возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество»

В связи с приведением в соответствие Административного регламента муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате и возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления № 58 от 25.07.2013 г Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате и возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество» изложить в следующей редакции:

«Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате и возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество» (приложение № 1) и форму заявления для предоставления муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате и возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество» (приложение № 2)
2. Дополнить Постановление № 58 от 25.07.2013 г Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Уточнение вида и принадлежности платежей по арендной плате и возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество» приложением № 2 следующего содержания:
Приложение № 2

к постановлению

администрации Ивановского

сельского поселения

от 29.11.2013г. № 144
Форма заявления

Главе Ивановского

сельского поселения

Заявление

для физических лиц:

Ф.И.О._________________________________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность:_______________cерия______________ № _________________выдан «____» _____________ г.____________________________________________

(кем выдан)

Место регистрации: ____________________________________________________________________

ИНН _______________________________Контактный телефон: ________________________________

для юридических лиц:

Наименование  _________________________________________________________________________

Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица__________________________________________________серия___________№_______________, дата регистрации «______» ____________________г.

ИНН ________________________ Телефон: _____________________ Факс: ______________________

Юридический адрес: _____________________________________________________________________

в лице ________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О., должность)

действующего на основании______________________________________________________________,

(доверенность, номер, дата, иное)

Прошу Вас уточнить вид и принадлежность платежей по арендной плате и возврат излишне оплаченных денежных средств за муниципальное имущество по договору аренды ___________________  № _______ от ___________.
Заявитель:___________________________________________________________________       (Ф И О заявителя, Ф И О представителя физического лица)

(подпись)

“____”_______________20____г.
К заявлению прилагается:

1.  копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;

2.  копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей),

3. копии платежных документов оплаты арендных платежей;

4. банковские реквизиты заявителя.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по архивной кадровой и правовой работе Безниско В.Ю.

Глава Ивановского

сельского поселения                                                            Безниско О.В.

Копия верна. Специалист.                                                  Безниско В.Ю.

PAGE
2